Jocher 8354 b.

— Annalivm Ecclesiasticorum post Illustriss. et Reverendiss. D. D. Caesarem Baronivm S. R. E. Cardinalem Bibliothecar. Tomvs XIII. Rerum in orbe Christiano ab Anno Dom. 1198. usq; ad annum 1299. Gestarum, narrationem complectens, Avctore, R. P. Fr. Abrahamo Bzovio Polono, S. Theol. doctore. ordinis praedicator. Cum licentia, et facultate Superiorum. Coloniae Agrippinae, Apud Antonium Boetzerum (tak). Anno M. DC. XVI. (1616.) u spodu ryciny: Cum gratia et priiul. Sum. Pontif. Sacrae Caes. Maiestatis et Christianissimi Regis Francorum et c. fol. kart 7. 1118 str. (szpalt), i Index kart 56.

Przypisanie Papieżowi Pawłowi V. i drugie do Kardynała Montalta. — Wiersze do tegoż i do Bzowskiego, przez Jana Fryder. Mathenesiusa. Tytuł w rycinie miedziorytowej.

Osobno portret Piusa V., Jac. ab Heyden sculps.

Jocher 8127 a.

Jagiell. — Ossol. — Uniw. lwows.

— Toż: Dominum, D. Caesarem Baronivm, S. R. E. Cardinalem Bibliothecarivm. Tomus XIV. Rerum in orbe christiano ab anno Domini 1300, vsque ad annum Dom. 1378. gestarum narrationem complectens. Avctore R. P. Fr. Abrahamo Bzovio Polono, SS. Theol. Doctore, Ordin. Praedicator. Opus nunc primum in lucem editum. Coloniae Agrippinae, apud Antonium Boetzerum. Anno M. DC. XVIII.

(1618). Cum licentia et facultate superiorum. (U spodu ryciny tytułu :). Cum gratia et priuileg. Sum. Pontif. Sacrae Caes. Maiestatis et Christianissimi Regis Francorum et c. folio, k. 4. stron kolumnowych 1580. i Index kart 8.

Dedykacya Paulo V. W tytułowej rycinie wizerunek N. P. M. Częstochowskiej. Jagiell.

— Toż: Tomus XV. Rerum in orbe Christiano ab anno Domini 1378. vsque ad annum Domini 1431. gestarum narrationem complectens. Avthore R. P. (reszta jak w T. XIV.) 1622. fol. k. 4. str. 764. Appendix. P. Vincentivs Ivstinianvs In conventu Coloniensi Ordinis Praedic. SS. Theologiae Professor ordinarius. (R. P. F. Nicolai Ianssenii.... De vita Joannis Dvns Scoti adeursus Bzovium) kart 10. Index k. 12.

Dedykacya Gregorio XV. Dalej Carmina ad Bzovium. Ad Poloniam. U góry tytułowej ryciny: Imago B. Mariae Virg. Czestochouiensis a S. Luc. Euang. Hierosol. depicta in Pol. multis mirac. claret. Jagiell.

— Toż: Tomus XVI. Rerum in orbe christiano ab anno Domini 1431. vsq; ad annum Domini 1448. gestarum narrationem complectens. (Dalej jak wyżej.) Anno M. DC. XXIV. (1624). fol. k. 5. str. 803. Index k. 5.

Dedykacya Urbano VIII. i tegoż osobno portret. Wiersze na część Bzowskiego pisał L. Hansen, J. A. Schuleken, B. Nihusius i większą odę Math. Sarbievins.